11 Numquid fons de eodem 
foramine | emanat dulcem 
et amaram aquam? 12 Num- 

quid potest, fratres . mei, 

ficus uuas facere aut uitis 
ficus? Sie neque salsa dul- 
cem potest facere aquam. 
13 Quis sapiens et discipli- 
natus inter uos? ostendat ex 
bona conuersatione operatio- 
nem suam (a) in mansuetudi- 

nem (8)sapientiae. 14 Quod 

si zelum amarum habetis et 
contentiones (y) in cordibus 
uestris, nolite gloriari et men- 
daces esse aduersus ueritatem. 

15 Non est (8) ista sapientia 

de sursum descendens, sed 

terrena animalis diabolica. 
16 Ubi enim zelus et con- 

tentio, ibi inconstantia et 

omne opus prauum. 17 Quae 
autem de sursum est sapientia, 
primum quidem pudica est, 
deinde pacifica, modesta, sua- 
dibilis (e), plena misericordia 

et fructibus bonis, non iu- 

dicans (¢), sine simulatione. 
18 Fruetus autem iustitiae 
in paee seminatur facientibus 
pacem. 

(a) F. opera sua. 
(8) F. -tudine.. 
(y) F. adds sunt. 
(8) F. adds enim. 
'(e ) Spee. Aug. and F. add bonis 

consentiens, doubtless a gloss on 
suadibilis. : 

(¢) Spee. Aug. diiudicans; F. joins 
with the following words, omitting 
non; Augustine inaestimabilis. 

LATIN VERSIONS 

ConBEY MS. 

9 In ipsa- benedicimus domi- 
num et patrem, et per ipsam 

maledicimus homines qui ad 
similitudinem dei facti sunt. 
10 ex ipso oreexit benedictio 
et maledictio. Non decet fra- 
tres mei haec sic fieri. 11 
Numquid fons ex uno fora- 

mine bullitdulcem et salmaci- 
dum? 12 Numquid potest, fra- 
tres mei, ficusoliuasfacere, aut 

uitis ficus? Sie nec salmaci- 

dum duleem facere aquam. 
13 Quis sapiens et discipli- 
nosus in uobis demonstrat de 

bona conuersatione opera sua 
in sapientiae clementia * ? 14 
Si autem zelum amarum ha- 
betis et contentionem in prae- 
cordiis uestris, quid alapa- 
mini? mentientes contra ueri- 

tatem? 15 Non est sapientia 
quae descendit desursum, 
sed terrestris, animalis, dae- 

monetica. 16 Ubi autem 
zelus et contentio, incon- 

stans ibi et omne prauum 
negotium. 17 Dei autem 

sapientia primum sancta est, 
deinde pacifica et uerecun- 
diae. consentiens, plena mi- 
sericordiae et fructuum bon- 
orum, sine.diiudicatione, ir- 

reprehensibilis,? sine hypo- 
erisi. 18 Fructus autem ius- 

titiae in pace seminatur qui 
faciunt pacem. 

* So MS.; clementiam, Sab. and W. 
final m being often omitted in MS. 
^b Martianay suggested eleuamini, 

but Bp. WordsworthreferstoDucange 
for the gloss alapator=Kavyyrjs. 

* Probabiy a gloss on s. di. which 
has got into the text: